
Départementale Longue Distance
Trépail 8.5.2022

5116GE ASO Sillery

Charlotte LAMPIN
10010PO Non licencié
Circuit : Loisir jaune
Distance : 3830m (Dénivelé 90m)
Temps : 2:25:09 (37'54"/km)

--/31 O.K.

Résultats complets sur Webres

1. 40 00:07:48 239m 32'38"/km
2. 48 00:07:18 00:15:06 330m 22'07"/km
3. 82 01:08:50 01:23:56 689m 99'54"/km
4. 81 00:08:30 01:32:26 207m 41'04"/km
5. 80 00:03:03 01:35:29 195m 15'38"/km
6. 52 00:05:37 01:41:06 299m 18'47"/km
7. 56 00:07:52 01:48:58 292m 26'56"/km
8. 58 00:09:48 01:58:46 287m 34'09"/km
9. 62 00:10:48 02:09:34 351m 30'46"/km

10. 67 00:09:36 02:19:10 371m 25'53"/km
11. 71 00:04:04 02:23:14 158m 25'44"/km
12. 999 00:01:55 02:25:09 164m 11'41"/km
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